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Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez" UNIDAD DE ADQUISICIONES 

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL de 
UACI del Hospital Psiquiatrico ] 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

Lugar y Fecha: San Salvador 10 de Febrero del 2022 No.Orden:30/2022 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE NIT 

AM TECHNOLOGY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE 

UNIDAD DE PRECIO VALOR 
aa MEDIDA PSGREASnONn UNITARIO TOTAL 

LINEA:0202 Atención Hospitalaria-MATERIALES PARA RED 
- LAN Y CONEXIONES PARA SERVICIOS DE OBSERVACION L - 

PSIQUIATRIA, CRONICOS MUJERES Y  CRONICOS| 
HOMBRES. 
R.8. PATCH CORD FIBRA OPTICA LC-SC, 0M3 MULTIMODO 

6 Cada Uno COLOR CELESTE 50/125, 3 MTS, MARCA TECHMASTER, $12.21 $73.26 
¡GARANTIA POR DESPERFECTOS DE FABRICA. 
R.9. PATCH CORD FIBRA OPTICA SC-SC, 0M3 MULTIMODO 

6 Cada Uno COLOR CELESTE 50/125, 3 MTS, MARCA U LINK, $13.50] $81.00] 
¡GARANTIA POR DESPERFECTOS DE FABRICA. 
R.13. ROLLO DE TECNODUCTO DE 1” PLASTICO COLOR 

  

  

  

      
150 Metro AZUL, BOBINA DE 30 MTS, GARANTIA POR $0.90 $135.00 

DESPERFECTOS DE FABRICA. 

R.14. CONECTORES RECTOS PARA TECNODUCTO DE 1" 10 Cada Uno CON ROSCA $5.00| $50.00 

á a TOTAL onoccnncnnnnninicononos: - $339.26     
  

SON: trescientos treinta y nueve 26/100 dolares 
  

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54119 F.G. ENTREGA: 7 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL 
INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE 
ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: 
ING. LORENA RAMOS, TECNICO INFORMATICO. 
  

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL 
  

    LUGAR DE NOTIFICACIONES: 

  

  

    

  

  

AM TECHNOLOGY, S,A DE CV. 

eu A oe     ASUMINIS tt ——————         Elaborado por:yelitze 

  

DOCUMENTO DISTRIBUIDO 
  

COPIA: UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) Mí 

14 FED ¿lle      



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez" UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION
NO:UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

-

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: San Salvador 10 de Febrero del 2022 No.Orden:30/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE NIT

AM TECHNOLOGY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE 06142101941060

CANTIDAD
UNIDAD DE

D E S C R I P C I O N
PRECIO VALOR

MEDIDA UNITARIO TOTAL

- -
LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES  PARA RED  LAN Y
CONEXIONES PARA SERVICIOS DE OBSERVACION PSIQUIATRIA,
CRONICOS MUJERES Y CRONICOS HOMBRES.

- -

6 Cada Uno
R.8. PATCH CORD FIBRA OPTICA LC-SC, 0M3 MULTIMODO COLOR
CELESTE 50/125, 3 MTS, MARCA TECHMASTER, GARANTIA POR
DESPERFECTOS DE FABRICA.

$12.21 $73.26

6 Cada Uno
R.9.  PATCH  CORD  FIBRA  OPTICA  SC-SC,  0M3  MULTIMODO
COLOR CELESTE 50/125, 3 MTS, MARCA U LINK, GARANTIA POR
DESPERFECTOS DE FABRICA.

$13.50 $81.00

150 Metro
R.13. ROLLO DE TECNODUCTO DE 1" PLASTICO COLOR AZUL,
BOBINA  DE  30  MTS,  GARANTIA  POR  DESPERFECTOS  DE
FABRICA.

$0.90 $135.00

10 Cada Uno
R.14. CONECTORES RECTOS PARA TECNODUCTO DE 1" CON
ROSCA

$5.00 $50.00

- - TOTAL........................ - $339.26

SON: trescientos treinta y nueve 26/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54119 F.G. ENTREGA: 7 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR
CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: ING. LORENA RAMOS, TECNICO INFORMATICO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

___________________________
Titular o Designado

___________________________

___________________________
___________________________

Suministrante

Elaborado por:yelitze


